令和４年４月２２日
保護者の皆様

稲沢市立稲沢東小学校長
渡 辺 孝 雄

６月の下校時刻（予定）について

穀雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月の下校時刻（予定）について、下記のようにお知らせします。ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 実施日（○印：記入学年がプラスワンを実施する日）

月 火 水 木 金

30日 委員会 31日○1･3年生 １日○1･2年生 ２日 ３日○1･2年生

1～4下校14:55 一斉下校15:45 一斉下校15:45 一斉下校14:55 一斉下校15:45

5・6下校15:45

６日 ７日○1･3年生 ８日○1･2年生 ９日 10日○1･2年生

一斉下校14:55 一斉下校15:45 一斉下校15:45 一斉下校14:55 一斉下校15:45

６

13日 クラブ 14日○1･3年生 15日○1･2年生 16日 17日○1･2年生

1～3下校14:55 一斉下校15:45 一斉下校15:45 一斉下校14:55 一斉下校15:45

4～6下校15:45
月

20日 21日○1･3年生 22日○1･2年生 23日 24日

一斉下校14:55 一斉下校15:45 一斉下校15:45 一斉下校14:55 一斉下校14:55

27日 委員会 28日○1･3年生 29日○1･2年生 30日

1～4下校14:55 一斉下校15:45 一斉下校15:45 一斉下校14:55

5・6下校15:45

＊ ７月の下校予定については、５月下旬にお配りさせていただきます。